1

关于 2019-2020 学年第二学期志愿服务学时的

公示

各学生组织、各班级、各位同学：

为规范我院青年志愿者活动，同时鼓舞更多的青年志愿者以

更高的热情投入到志愿服务活动中，我院团委收取了春运至 2020

年 7 月 15 日全体学生的志愿服务学时证明，现将参加相关活动志

愿者名单及志愿学时进行公示（名单见附件）。

公示期：7 月 17 日至 7 月 24 日。

如有已完成但未公布的或有其他异议的，请以邮件形式于公

示期内实名向院团委反映，匿名恕不受理。

联系人：朱俐

电话：028-68939896

邮箱：99083907@qq.com。

共青团四川铁道职业学院委员会

2020 年 7 月 17 日

mailto:99083907@qq.com